РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «10» мая 2016г.                                                            № 12
    с. Скородное

Об утверждении схемы расположения

 земельного участка
              Рассмотрев заявление Токарева Петра Ивановича, паспорт 5409 112525 выдан ТП УФМС России по Орловской области в Верховском районе 30.07.2009г, зарегистрированного по адресу: Орловская область Верховский район Скородненское с/п п.Первомайский д.5, и руководствуясь ст.39.6 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. №136-ФЗ, и в связи с тем, что на опубликованное в газете «Наше Время» №14 (11457) от 08 апреля 2016 года объявление не поступило иных заявлений, ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населенных пунктов местоположением: Орловская обл., Верховский район, Скородненское с/п, п.Первомайский  ориентировочной площадью 20000 кв.м вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, на кадастровом плане соответствующей территории.
              2. Заявителю обеспечить в отношении земельного участка проведение кадастровых работ и постановку на государственный кадастровый учет в порядке, установленном действующим законодательством.

              3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

.

Глава администрации                  ________________/П.И.Токарев /